
UCHWAŁA NR XXIX/187/2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 30 marca 2005 roku 

 
w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie na finansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. "Rozwój gospodarczy Gminy Brzesko - etap I" 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art. 112 ust. 2 pkt 3, art. 113 ust. 1 i art. 114 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 
15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:  

§ 1 
 
 
Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie w wysokości do 900.000 zł. 
(słownie: dziewięćset tysięcy złotych) na finansowanie zadania inwestycyjnego 
pn. "Rozwój gospodarczy Gminy Brzesko etap I".  

§ 2 
 
 
Spłata pożyczki będzie następować z dochodów budżetowych Gminy Brzesko z 
uwzględnieniem w planach budżetowych w latach obejmujących spłatę.  

§ 3 
 
 
1. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny z deklaracją wekslową. 
2. W związku z ust. 1 upoważnia się Burmistrza Brzeska do zaciągnięcia 
pożyczki do wysokości wnioskowanej kwoty określonej w § 1 oraz zaciągnięcia 
zobowiązania wekslowego w celu zabezpieczenia umowy pożyczki.  

§ 4 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  

§ 5 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku.  

 
 


